Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8

имени Бусыгина Михаила Ивановича»

ПРИКАЗ

От 28.08.2024 г.         №  260 - О

г. Усть-Илимск

«Об организации наставничества в 2024-2025 учебном году»

В целях создания молодым педагогам школы условий профессиональной

адаптации, в соответствии с Положением о наставничестве,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых педагогов следующих педагогов:

2. Солодухину Т.Н., учителя начальных классов, наставником Егоровой Ю.А.,

учителя начальных классов;

Маслову А.А., учителя начальных классов, наставником Ташкеновой А.А.,

учителя начальных классов и Тихоновой А.А., учителя-логопеда

Храбан Т.В., учителя английского языка, наставником Матвеевой М.В.,

учителя английского языка;

Мухину Д.С., учителя физической культуры, наставником Алябьевой О.С.,

учителя физической культуры;

Евстигнееву А.В., заместителя директора, наставником Тюшкевич А.Д.,

педагога-организатора, и Щедровой Т.А., педагога дополнительного

образования;

Корлякову Т.Г., учителя химии, наставником Цваль Е.В., учителя химии.

3. Наставникам разработать план работы на 2024-2025 учебный год и сдать

заместителю директора Храбан Т.В. в срок до 20.09.2024 г.

4. Руководителю «Студии имидж» Алексеевой У.А. включить

вышеперечисленных педагогов в план работы на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Храбан

Т.В.

И.о. директора школы:     С.Т. Колмогорова

С приказом ознакомлен от 28.08.2024 г.  № 260 - О:

1. Храбан Т.В.

2. Солодухина Т.Н.

3. Егорова Ю.А.

4. Маслова А.А.

5. Ташкенова А.А.

6. Храбан Т.В.

7. Матвеева М.В.

8. Корлякова Т.Г.

9. Цваль Е.В.

10. Тихонова А.А.

11. Тюшкевич А.Д.

12. Щедрова Т.А.

13. Евстигнеева Е.В.

		2025-01-15T12:03:54+0800
	Асташова Светлана Александровна